
 

 

 

 

 
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 04.01.2011 r. 

ZP. 3431-12/10 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia - sprzętu dla Projektu 
„Wyposażenie laboratorium informatycznego dla technikum informatycznego w Zespole Szkół 
im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim”. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający przekazuje odpowiedź na zapytania 
wykonawców: 

 
PYTANIE NR 1: W nawiązaniu postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na 
„Wyposażenie laboratorium informatycznego dla technikum informatycznego w Zespole 
Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim” dla Zarządu Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim, wykonawca zgłasza się z następującym zapytaniem: 
W załączniku nr 1a do SIWZ Lp. 2 Zamawiający określił parametry Laptop wraz z 
oprogramowaniem następująco: „Min. 15,6 cali, 3 GB RAM, procesor dwurdzeniowy, cachel 
3 min 3 MB cache, 2.0 GHz socket LGA 1156, dysk 250 GB, nagrywarka DVD, czytnik kart, 
USB 2.0 – 3 szt., HDMI, eSATA, wifi, system operacyjny: Windows 7 Professional 32 bit 
PL”. Socket LGA 1156, inaczej zwany Socket-em H to podstawka przeznaczona dla 
procesora przeznaczona dla procesorów desktopowych Intela, niewystępująca w urządzeniach 
mobilnych. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie problemowego zapisu SIWZ?. 
ODPOWIEDŹ: tak. 
 
PYTANIE NR 2: Zwracam się do zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zapisów 
specyfikacji w zakresie wymaganych taśm do streamera. Zapis mówiący o ilości jest bardzo 
ogólnikowy. Bardzo proszę o określenie liczby taśm.  
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisem załącznika 1a do siwz lp. 3a kol. 3 – ilość szt. liczba taśm 
wynosi 5.  
 

 

 


